
    
 



    








 


















	


    
    



    






  
    
    
    
    
    
    
      



   
   


      
    

    
      
	
    Hledat:
    
    
    
    

	






    

    
  
 








  Graada  
    

	
    Hledat:
    
    
    
    

	





  
    
  


  
  
  
     
    
        
          0 Ks
          
        

        
          0 Ks
          
        

        
            0 Ks
            
          

        
            0 Kč
          
        

    

    

    
        
  			
	Nákupní košík je prázdný.


      K pokladně


    

  
  







    	
     Přihlášení / Registrace
    
	 +420 234 264 401 (Po - Pá 8 - 18)









  
    

  
    	
        Všechny knihy
        


	Bestsellery
	Ediční řady
	Profily autorů
	Dárkový poukaz
	Dárkové předměty
	Akční slevy týdne
	Výprodeje






	  Antistresové omalovánky
	  Rodičovství
	  Beletrie
	  Společenské vědy, historie
	  Dětská literatura
	  Sport, zdraví a životní styl
	  Jazyky
	  Stavebnictví a architektura
	  Kuchařky, gastronomie
	  Technika, auta, počítače
	  Osobní rozvoj a poznání
	  Výtvarné techniky, umění
	  Podnikání, ekonomie, finance
	  Zahrada, zvířata, příroda
	  Právo, daně a účetnictví
	  Zdravotnictví
	  Psychologie a pedagogika









      
	
        E-knihy
        


	Bestsellery
	Ediční řady
	Profily autorů
	Dárkový poukaz
	Jak na E-knihy






	  Beletrie
	  Rodičovství
	  Dětská literatura
	  Společenské vědy, historie
	  Jazyky
	  Stavebnictví a architektura
	  Kuchařky, gastronomie
	  Sport, zdraví a životní styl
	  Osobní rozvoj a poznání
	  Technika, auta, počítače
	  Podnikání, ekonomie, finance
	  Výtvarné techniky, umění
	  Právo, daně a účetnictví
	  Zahrada, zvířata, příroda
	  Psychologie a pedagogika
	  Zdravotnictví









      
	
        Audioknihy
        
      
	
        Bestsellery
        
      
	
        Novinky
        
      
	
        Připravujeme
        
      
	
        Dětský knižní klub
        
      
	
        Nakladatelský dům
        

Bonusový program


Pro firmy


Pro knihovny


Pro školy, žáky a studenty


Affiliate program


Čtenáři


Bonusový program


Proč číst knihy z Grady


Výhody pro čtenáře


Studenti


Kontaktní formulář


Školy


Bonusový program pro učitele


Učitelé


Dětský knižní klub


Kontakty





Firmy


Affiliate program


Knihovny


Kontakty


Knihkupci / Eshopy


Obchodní zástupci v regionech


Ke stažení


Autoři


Výhody Grady pro autory


Příběhy autorů


Chcete vydat knihu


Inzerenti


Výhody inzerce s Gradou


Naši inzerenti


Kontakty inzerce





Značky nakladatelství


Grada


Cosmopolis


Bambook


Alferia


Metafora


Bookport


O nás


Co se čte v Gradě


Jak vzniká kniha


Fotogalerie


Pozice na trhu


Lidé v nakladatelství


Vrcholová struktura


Světoví partneři


Vědecká redakce


Ocenění


Historie v bodech


Historie v číslech





Pro média


Připravujeme


Tiskové zprávy


Výroční zprávy


Nejprodávanější knihy


Loga ke stažení


Kontakty


Knižní katalog 2024


Kalendář akcí


Chcete být informováni?


Vzdělávání - webináře


Kariéra


Vítáme nové záměry a projekty





Kontakty


Pobočky


Odborné redakce


Marketing a PR


Inzertní oddělení


Vrcholový management


Management společnosti


Kontaktní formulář


 






      
	
        Kontakty
        
      


  





  









  
    GRADA
	
  Všechny knihy

	
  E-knihy

	
  Audioknihy

	
  Bestsellery

	
  Novinky

	
  Připravujeme

	
  Dětský knižní klub

	
  Nakladatelský dům

	
  Kontakty




  
    
      0 ks
      
    

    
      0 ks
      
    

    
        0 Kč 
      
    

  



  
 






  
    

  	Titulní strana
	
        Všechny knihy
      
	
        E-knihy
      
	
        Audioknihy
      
	
        Bestsellery
      
	
        Novinky
      
	
        Připravujeme
      
	
        Dětský knižní klub
      
	
        Nakladatelský dům
      
	
        Kontakty
      




  
 

 




  
    
		
			Přehled
		
	
			Osobní údaje
		
	
			Objednávky
		
	
			Faktury
		
	
			Moje knihovna
		
	
			Oblíbené položky
		
	
			Hodnocení zboží
		
	
			Odhlášení
		





  










  
    

Nakladatelský dům  Katalog knih jaro-léto 2024





Ke stažení









  




  
    
       zpět

 Nakladatelský dům


		
			Nakladatelský dům
		
	
			Autoři
		
	
			Bonusový program
		
	
			Čtenáři
		
	
			Firmy
		
	
			Inzerenti
		
	
			Kalendář akcí
		
	
			Kariéra
		
	
			Katalog knih jaro-léto 2024
		
	
			Knihkupci/e-shopy
		
	
			Knihovny
		
	
			Kontakty
		
	
			O nás
		
	
			Vzdělávání - webináře
		
	
			Pro média
		
	
			Školy
		
	
			Studenti
		
	
			Značky nakladatelství
		





   
 
  
 
  
  
    
Aktuální katalog odborné literatury Grada - jaro - léto 2024

Knižní katalog odborné literatury (medicína / zdravotnictví, psychologie, pedagogika, společenské vědy) - 2024 (23 MB) PDF ke stažení zde





  








  

  
    
	 Tel.: +420 234 264 401
 
      Kontakt

      Obchodní podmínky

      GRADA klub

      Newsletter

      
    

  



  
  

  

	
    		Novinky a slevy na váš e-mail

    		Přeji si být informován o novinkách

  	
  
     
    Vložte prosím  platnou e-mailovou adresu.
      
                 
          
            
            Vaše e-mailová adresa
           
        
                        
      

    

  



  
  
    Nakladatelský dům Grada

    
		
		
		
		
		
		
    

  

  





      Vše o nákupu

      	Ceny dopravy
	Obchodní podmínky
	Dárkové poukazy
	Sleva ISIC
	Zákaznická linka


     
		


      
    

    
      Zajímavé žánry

      	Zdravotnictví
	Psychologie a pedagogika
	Knížky pro děti
	Podnikání, ekonomie, finance
	Osobní rozvoj
	Antistresové omalovánky


    

    
      Nakladatelství GRADA

      	Co se čte v Gradě?
	Pozvánky na akce
	Pro autory
	Chcete vydat knihu?
	Náměty a připomínky
	Vědecká redakce
	Inzerce
	Affiliate program
	


    

    
      O společnosti

      	O nás
	Kontakty
	About us
	Kariéra
	Kalendář akcí
	Kontakt inzerce
	GDPR
	Upravit nastavení cookies


    





    Spojte se s námi

    
      
      
      
      
      
    

  Copyright © 2024 Grada Publishing, a.s.



	
    		Přihlášení k newsletteru

    		Vyberte si prosím obory, které vás zajímají a my vám budeme zasílat informace o knihách přizpůsobené vašemu zájmu

  	

	
		
  
    
    
      
        
        
          
            Označit vše
          

          
            Antistresové omalovánky
Beletrie
Dětská literatura
Jazyky
Kuchařky, gastronomie
Osobní rozvoj
Podnikání, ekonomie a finance
Poznání a sebemotivace
Právo, daně a účetnictví
Psychologie, pedagogika
Rodičovství
Společenské vědy, historie
Sport, zdraví a životní styl
Technika, auta, počítače
Výtvarné techniky, umění
Zahrada, zvířata, příroda
Zdravotnictví
Stavebnictví a architektura
          

        

        
          
          Souhlasy 

          
          

  Souhlasím se zpracováním osobních údajů



 
  
      Tento souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů dáváte společnosti Grada Publishing, a.s. pro účely zasílání obchodních sdělení (marketingových nabídek) a jiných marketingových aktivit vůči Vaší osobě. Tento Váš souhlas můžete kdykoliv odvolat a obchodní sdělení Vám pak nebudou dále zasílána. Podrobnější informace o zpracování Vašich osobních údajů naleznete zde.
  







 
              
          
            
              
              E-mail:
              
                
                Pole zanechte prosím prázdné
              

            
          

        
        
          
        

      

    
  


	






  


  
    Přihlásit


    

	
  	
        	
            
				
              			
	
                    
                  
	
                    	
                            E-mail:
                          	
                            
                            
                              
                            

                          
	
                            Heslo:
                          	
                            
                          
	
                          
                        
	
                          
                          Pamatovat heslo
                        


                  


            
			

          


        
      
	
        
		
            
               
            Zapomenuté heslo
          
	

      
	
        
		
            
			
              	
                    Váš e-mail:
                  
	
                    
                    

                     
                  


              
            
		

          
	

      






    
        Vaše ISIC karta není bohužel platná
    









    

    Přihlásit přes sociální sítě:


    





  
    
        
        
    
  

  

  
  



  

  Nová registrace





  Registrace



	

  
    

      
        
          Registrovat přes sociální sítě:
        

        
          
            

    





          

        

        
          
            
              
  
    
        
        
    
  

  

  
  

            

          

        


      

    

  












	
    
        

            

              
                
                  
                      Titul:
                  

                  
                      
                      
                  

                

              

              
                
                    Křestní jméno:
                

                
                    

                     
                

              

              
                
                    Příjmení:
                

                
                    

                     
                

              

            



            
                
                    E-mail:
                

                
                    

                     
                

            


            
              
                
                    Heslo:
                

                
                    

    
    
    
        Síla hesla:
        
    

    
		
        
			
             
        
		

    
	

    



                

              

              
                
                    Potvrzení hesla:
                

                
                    

                     
                     

                

              

            


            
                
                    Číslo ISIC karty:
                

                
                    

                    
                

            


          
            
              
              Fakturační adresa
            

            
              
              
                Fyzická osoba
                   
                Firma
              

              
                
		
                
                  Název společnosti:
                  
                    
                  

                  
                  

                

                
                  
                  IČ:
                  
                    
                  

                  
                  

                 

                  
                  DIČ:
                  
                    
                  

                  
                  

                 

                

                
	

              

              

  Ulice
  
    
  

  Je nutné vyplnit ulici a číslo popisné

  
  




  Město:
  
    
  

  
  





  
    PSČ
    
      
    

    
    

  

  
    Země:
    
      
		
        
            







    
        Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Americká Samoa
Americké Panenské ostr.
Andorra
Angola
Anguilla
Antarktida
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Aruba
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie 
Belize
Bělorusko
Benin 
Bermudy
Bhútán
Bolívarovská republika Venezuela
Bosna a Hercegovina
Botswana
Bouvetův ostrov
Brazílie
Brit.indickooceán.území
Britské Panenské ostrovy
Brunej Darussalam
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česká republika
Chile
Chorvatsko
Čína
Cookovy ostrovy
Dánsko
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Faerské ostrovy
Falklandské os. (Malvíny)
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francouzská Guyana
Francouzská jižní území
Francouzská Polynésie
Gabon
Gambie
Ghana
Gibraltar
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guernsey
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana
Haiti
Heardův o. a McDonald o.
Honduras
Hongkong
Indie
Indonésie
Irák
Írán(islámská republika)
Irsko
Island
Itálie
Izrael
J.Georgie a J.Sandw.o.
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jersey
Jižní Afrika
Jordánsko
Kajmanské ostrovy
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kokosové(Keelingovy)os.
Kolumbie
Komory
Kongo, republika
Kongo,demokratická rep.
Korea, lid. dem. rep.
Korejská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laoská lid.dem.repub.
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Macao
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie,býv.jug.rep.
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Martinik
Mauricius
Mauritánie
Mayotte
Menší odleh.ostrovy USA
Mexiko
Mikronésie,feder.státy
Mnohonárodní stát Bolívie
Moldavská republika
Monako
Mongolsko
Montserrat
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Niue
Nizozemské Antily
Nizozemsko
Norsko
Nová Kaledonie
Nový Zéland
Omán
Ostrov Man
Ostrov Norfolk
Ostrovy Severní Mariany
Ostrovy Turks a Caicos
Pákistán
Palau
Palestinské území (ok.)
Panama
Papua Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pitcairn
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Řecko
Réunion
Rovníková Guinea
Rumunsko
Ruská federace
Rwanda
Saint Pierre a Miquelon
Šalomounovy ostrovy
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Španělsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království
Spojené státy
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Sv. Vincenc a Grenadiny
Sv.Tomáš a Princ.ostrov
Svalbard a Jan Mayen
Svatá Helena,Ascension
Svatá Lucie
Svatý Bartoloměj
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Martin (francouzs.)
Svatý stolec (Vatik.mě)
Svazijsko
Švédsko
Švýcarsko
Syrská arabská republik
Tádžikistán
Tanzanská sjed.republik
Tchaj-wan, čín.provinc
Thajsko
Togo
Tokelau
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vánoční ostrov
Vanuatu
Vietnam
Východní Timor
Wallis a Futuna
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe


    













            
        

    
	


    

      

  




                            
              
                 Dodací údaje jsou jiné, než fakturační
              

              

                              
                  Jméno + firma (např. v případě doručení do zaměstnání):
                    
                      
                    

                  

  Ulice
  
    
  

  Je nutné vyplnit ulici a číslo popisné

  
  




  Město:
  
    
  

  
  





  
    PSČ
    
      
    

    
    

  

  
    Země:
    
      
		
        
            







    
        Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Americká Samoa
Americké Panenské ostr.
Andorra
Angola
Anguilla
Antarktida
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Aruba
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie 
Belize
Bělorusko
Benin 
Bermudy
Bhútán
Bolívarovská republika Venezuela
Bosna a Hercegovina
Botswana
Bouvetův ostrov
Brazílie
Brit.indickooceán.území
Britské Panenské ostrovy
Brunej Darussalam
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česká republika
Chile
Chorvatsko
Čína
Cookovy ostrovy
Dánsko
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Faerské ostrovy
Falklandské os. (Malvíny)
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francouzská Guyana
Francouzská jižní území
Francouzská Polynésie
Gabon
Gambie
Ghana
Gibraltar
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guernsey
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana
Haiti
Heardův o. a McDonald o.
Honduras
Hongkong
Indie
Indonésie
Irák
Írán(islámská republika)
Irsko
Island
Itálie
Izrael
J.Georgie a J.Sandw.o.
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jersey
Jižní Afrika
Jordánsko
Kajmanské ostrovy
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kokosové(Keelingovy)os.
Kolumbie
Komory
Kongo, republika
Kongo,demokratická rep.
Korea, lid. dem. rep.
Korejská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laoská lid.dem.repub.
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Macao
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie,býv.jug.rep.
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Martinik
Mauricius
Mauritánie
Mayotte
Menší odleh.ostrovy USA
Mexiko
Mikronésie,feder.státy
Mnohonárodní stát Bolívie
Moldavská republika
Monako
Mongolsko
Montserrat
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Niue
Nizozemské Antily
Nizozemsko
Norsko
Nová Kaledonie
Nový Zéland
Omán
Ostrov Man
Ostrov Norfolk
Ostrovy Severní Mariany
Ostrovy Turks a Caicos
Pákistán
Palau
Palestinské území (ok.)
Panama
Papua Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pitcairn
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Řecko
Réunion
Rovníková Guinea
Rumunsko
Ruská federace
Rwanda
Saint Pierre a Miquelon
Šalomounovy ostrovy
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Španělsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království
Spojené státy
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Sv. Vincenc a Grenadiny
Sv.Tomáš a Princ.ostrov
Svalbard a Jan Mayen
Svatá Helena,Ascension
Svatá Lucie
Svatý Bartoloměj
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Martin (francouzs.)
Svatý stolec (Vatik.mě)
Svazijsko
Švédsko
Švýcarsko
Syrská arabská republik
Tádžikistán
Tanzanská sjed.republik
Tchaj-wan, čín.provinc
Thajsko
Togo
Tokelau
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vánoční ostrov
Vanuatu
Vietnam
Východní Timor
Wallis a Futuna
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe


    













            
        

    
	


    

      

  


                
              

            

            

            

            
            
            
              
  


  Souhlasím se zpracováním osobních údajů



 
  
      Tento souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů dáváte společnosti Grada Publishing, a.s. pro účely zasílání obchodních sdělení (marketingových nabídek) a jiných marketingových aktivit vůči Vaší osobě. Tento Váš souhlas můžete kdykoliv odvolat a obchodní sdělení Vám pak nebudou dále zasílána. Podrobnější informace o zpracování Vašich osobních údajů naleznete zde.
  







 
               
            


            
                    
            


        

    






















    
    













    



